

Bestyrelsesmøde i G/F Gjellesten

Mandag d. 13. august kl. 20 hos Bent, Sigridsvej 18.

Deltagere:

Marianne, Kenneth, Jørgen, Bent og Jesper

Indkommen post:

Mail fra Tina Braunstein fra Gasfabio (www.gasfabio.dk) angående planer for anlæggelse af biogasanlæg i Værebros, mellem industrikvarteret og renseanlægget. Eftersom GF ligger op mod anlægget har de sendt en mail til Formand med ønske om dialog. Formand har forsøgt at kontakte dem telefonisk, men det har endnu ikke været muligt at få fat i deres telefons åbningstid.. Bestyrelsen agter at forhøre om evt. lugt- og støjgener fra tung/larmende transport. Vil man gerne vide mere kan man besøge deres hjemmeside (www.gasfabio.dk) hvor der også er en kontaktformular hvis man gerne vil i dialog med dem

Grønne områder:

Gyngestativer med faldunderlag etableres i løbet af efteråret 2018. Gyngestativet mellem Jarlsvej og Sigridsvej er så faldefærdigt at det kan være farligt. Selvom det virker som overkill at søge tilladelse til at reparere en gyngestativ, har vi kontaktet kommunen angående tilladelse hertil. Kommunen sagde at den nye gyngestativ skal overholde gældende regler. Bestyrelsen vil derfor sikre at der er det nødvendige faldunderlag så de nye gyngestativer opfylder den europæiske standard EN1176. Vi undersøgte priser på dertil egnede gummimåtter hvor græs kunne vokse op henover. Disse kunne fås for 200 /flise (1.5m x 1 m), og ifølge online dokumenter skulle der for en 2 m høj gyngestativ skal der være 2 m frem og tilbage fra gyngestativet. Materiale prisen for en sådan en løsning vil derfor være overskuelig. Vi vil kontakte Søren fra Trim Havebrug for at få et overslag over prisen på anlæggelsen.

Angående fornyelse af vinterkontrakt på snerydning. Bent har bedt om at få et tilbud, hvor denne ændres således at stien bag Jarlsvej 23 bliver ryddet for at undgå at beboere i GF kan drages til ansvar for evt. faldulykker på denne sti ved manglende rydning .

Angående Cykelsti langs Krogholmvej (se <http://supercykelstier.dk/jyllingeruten/>) – Når der skal etableres cykelsti forventer vi at der bliver ryddet helt ind til volden. Ifølge den gamle skrivelse skulle cykelstien stå klar til december 2018. Hjemmesiden siger dog bare 2019. Der var høring i foråret hvor vi blev enige om at vi ikke havde nogen indvendinger mod denne. De lovede at vi nok skal blive kontaktet når der er yderligere nyt.

Der var sat 60000,- af på budgettet til gyngestativer og beskæring af området ud mod Krogholmvej. Der bruges måske 6000 mere på gyngestativerne. Det blev diskuteret om pengene skulle bruges på yderligere beskæring af træer eller om det var tid til ny beplantning. **Det blev vedtaget at indhente tilbud på beplantning af træer langs Sigridsvej på modsatte side af lygtepælene.**

Flere af valnøddetræerne på Jarlsvej generer beboerne, bla. det ved lygtepælen ved Jarlsvej 20. Derudover var der manglende rydning af ukrudt i det nye syrenbed mellem Hjørdis og Jarlsvej. Bent og Jørgen vil tage en tur rundt i grundejerforeningen sammen med Søren fra Trim. Bent kontakter Søren.

Økonomi:

Alle har betalt kontingent

Næste møde

26. November kl. 20 ved Kenneth.